
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ���
 � 

�
� ��� � ���	� 


������	����
�� � �� �� ��
� �� ����

Atividade: Dispensação de Medicamentos, Produtos para Saúde, Cosméticos e Saneantes.
Licença: 057/2020

Empresa: Santa Casa de Misericórdia de Barra Mansa
Endereço: Rua Pinto Ribeiro, nº 205 - Centro - Barra Mansa - RJ.
CNPJ: 28.683.712/0001-71
Proc. nº: E-08/105.161/1976
Atividade: Hospital e Clínica com Internação.
Licença: 058/2020

Empresa: Sanatórios Oswaldo Cruz Ltda S/C.
Endereço: Rua Rodolpho Figueira de Mello, nº 06 - Corrêas - Petrópolis - RJ.
CNPJ: 31.141.856/0001-00
Proc. nº: E - 0 8 / 111 . 8 7 3 / 1 9 7 5
Atividade: Hospital e Clínica com Internação.
Licença: 059/2020

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2020

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC
Superintendente de Vigilância Sanitária

PORTARIA SUVISA Nº 3133 DE 18 DE MAIO DE 2020

CONCEDE REVALIDAÇÃO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO.

A SUPERINTENDENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

- o artigo 2º do Decreto nº 1754, de 14/03/78;

- o Decreto nº 45.239, de 30/04/2015; e

- o Decreto nº 45.394, de 02/10/2015;

R E S O LV E :

Art. 1º - Conceder Revalidação de Licença de Funcionamento aos estabelecimentos abaixo mencionados:

Empresa: Casa de Saúde Santa Lúcia Ltda.
Endereço: Av. Santa Maria, nº 107 - Camarão - São Gonçalo - RJ
CNPJ: 31.684.384/0001-32
Proc. nº: E - 0 8 / 11 0 . 9 9 2 / 1 9 7 5
Atividade: Hospital e Clínica com Internação.
Licença: 060/2020

Empresa: Clinica São Gonçalo Ltda.
Endereço: Rua Marquês do Paraná, nº 233 - Centro - Niterói - RJ.
CNPJ: 31.671.480/0003-08
Proc. nº: E-08/001/102.830/2010
Atividade: Hospital e Clínica com Internação.
Licença: 061/2020

Empresa: Unimed Marquês de Valença Cooperativa de Trabalho Médico Ltda.
Endereço: Rua Vito Pentagna, nº 734 - Benfica - Valença - RJ.
CNPJ: 00.368.318/0003-91
Proc. nº: E-08/100.165/1999
Atividade: Hospital e Clínica com Internação.
Licença: 062/2020

Empresa: Farmoquímica S/A
Endereço: Rua Viúva Claudio, nº 300 - Jacaré - Rio de Janeiro - RJ.
CNPJ: 33.349.473/0003-10
Proc. nº: E-08/001/102005/2006
Atividade: Armazenar, Distribuir, Embalar, Expedir, Fabricar, Importar e Reembalar Produtos para Saúde.
Licença: 063/2020

Empresa: Unimed de Nova Friburgo - Soc. Cooperativa de Serviços Médicos e Hospital Ltda.
Endereço: Rua Izelino Maduro, nº 900 - Chácara Paraíso - Nova Friburgo - RJ.
CNPJ: 29.135.795/0002-08
Proc. nº: E-08/001/002.207/2019
Atividade: Armazenamento e Dispensação de Medicamentos, Produtos para Saúde e Saneantes.
Licença: 064/2020

Empresa: Casa de Saúde Santa Rita de Cássia Ltda.
Endereço: Alameda São Boa Ventura, nº 321 - Fonseca - Niterói - RJ.
CNPJ: 3 0 . 11 0 . 9 0 2 / 0 0 0 1 - 4 1
Proc. nº: E - 0 8 / 111 . 2 6 1 / 1 9 7 5
Atividade: Hospitais e Clínicas com internação.
Licença: 065/2020

Empresa: Corpo Astral Comercial e Industrial Ltda Me.
Endereço: Rua João Vicente, nº 121 / 111 A 117 - Madureira - Rio de Janeiro - RJ.
CNPJ: 31.343.734/0001-05
Proc. nº: E-08/101.616/2007
Atividade: Armazenar, Fabricar, Embalar, Reembalar e Distribuir Produtos para a Saúde.
Licença: 066/2020

Empresa: Lifetex Indústria e Comércio Ltda.
Endereço: Rua Ana Nery, nº 1784,1798 e 1802 - Riachuelo - Rio de Janeiro - RJ.
CNPJ: 0 1 . 2 7 9 . 7 11 / 0 0 0 1 - 0 0
Proc. nº: E - 0 8 / 11 2 9 6 9 / 1 9 9 8
Atividade: Fabricar, Distribuir Produtos para Saúde.
Licença: 067/2020

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2020

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC
Superintendente de Vigilância Sanitária

PORTARIA SUVISA Nº 3134 DE 18 DE MAIO DE 2020

ALTERA REVALIDAÇÃO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO.

A SUPERINTENDENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

- o artigo 2º do Decreto nº 1754, de 14/03/78;

- o Decreto nº 41.659, de 23/01/2009;

- o Decreto nº 45.394, de 02/10/2015; e
- a Portaria nº 3129, de 20/04/2020, publicada no D.O. de 28/04/2020;

R E S O LV E :

Art. 1º - Alterar Revalidação de Licença de Funcionamento do estabelecimento abaixo mencionado, para retificação do endereço:


		2020-05-20T02:12:26-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




